Groupe Clinique: Cancer du sein et lymphologie

Code postal Adresse Nom (complet) Téléphone professionnel Téléphone portable Traitement a domicile
1219 Avenue Du Lignon 36 BATTENDIER-WILK Amandine 022 796 25 25 oui

1223 68bis, chemin Frank-Thomas BENSADDIK-BRUNNER Verena 022 786 06 24 oui

1206 1 rue Marignac BERNIMOULIN Corinne 076 383 40 61 076 383 40 61 uniquement
1227 Rue Caroline 15 BOSSART WIETLISBACH Isabelle 022 792 38 61 oui

1203 Cité-Vieusseux 19 BOUTAY Christiane 022 345 47 01 079 584 50 39 uniquement
1203 Rue Henri-Frédéric-Amiel 8 BULLIARD Nadine 022 731 51 67 079 256 92 90

1228 Place des Aviateurs 3 BUTSCHER STUDER Anne 022 743 03 43

1217 Promenade des Artisans 2 CHAPPUIS Nicole 022782 57 00 oui

1219 12 ch. J.-Ph. De Sauvage CHARBONNIER Martine 076 311 06 19 oui

1244 Ch. des Créts de la Capite 2 CHMIELEWSKI Isabelle 078 898 12 24 uniqguement
1227 Rue Jacques-Dalphin 39 COCHARD Rachel 022 301 46 45 078 8815178

1209 2 chemin de la Tourelle COMPANY Monica 078 699 26 04 078 699 26 04

1218 Chemin Taveney 3 COMTE Brigitte 022 788 25 20 oui

1202 Rue Pestalozzi 5 bis COSTE PASQUALI Christine 022 733 30 36 oui

1227 Rue Caroline 15 CUERO PREGO Susana 022 300 50 57 078 744 56 17 oui

1232 Rue Eckert 11 DELULLIER Céline 022 777 07 07

1208 Avenue Krieg 13 DESBIOLLES Daniel 022 347 56 05 076 283 24 46 oui

1290 Chemin Maurice Ravel 10 DUBATH Francoise 022 779 45 00 oui

1227 Rue du Centenaire 5 bis EMERY-GRAND Grégorine 078 736 00 62

1226 Chemin des Deux-Communes 10 ENGELBARTS Pascale 022 349 23 23

1205 Rue du Petit-Saléve 6 ERNST SALLUSTRO Lydia 022 320 13 50 078 756 72 24 oui

1213 Route de Loéx 4 ESPAGNOL Maria 078 842 26 17 oui

1212 Place de Pont Rouge 2 FISCHER ACHARD Catherine 078 642 82 21 oui

1205 Rue du Petit-Saléve 6 FISCHER Johanna 022 320 13 50 078 744 76 49 oui
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1217
1208
1228
1227
1213
1228
1202
1205
1202
1214
1233
1222
1202
1245
1245
1223
1226
1201
1243
1205
1236
1213
1205
1204
1213
1202
1228
1205

Rue des Lattes 47
Chemin de la Florence 8
Route de Saint-Julien 129
Rue de la Filature 21
Chemin des Vignes 11
Route de St-Julien 176
Rue de la Servette 67
Rue de Carouge 76

Rue Servette 67

Rue du Village 19
Chemin du Jura 13

Rte de la Capite 179b
Rue de la Servette 67

Ch. du Grand Clos 8
Chemin du Grand-Clos 10

Chemin Frank-Thomas 104

Avenue des Verchéres 16
Rue de la Servette 13
Route de Presinge 137
Rue Leschot 2

40 route de Valliére

ch des Vignes 19

HUG

Rue du Général-Dufour 19
Rue du Loup 2

Rue de Vermont 9

Rte de Saint-Julien 129

Cours des Bastions 13

GANDER Sylviane

GATEFF Julie

GAY ENKHBAYAR Noémie
GEISSLER Claire-Lise
GHIBAUDO PUGIN Patricia
GLASBRENNER Léonore
GONZALEZ PEREZ Damian
GRANDJEAN Leah
GUILLEMOT Maxime

GUILLON TRACHSEL Christine

GUISOLAN Stéphanie

GUYAZ-DECORZANT Christine

KABAC-MAHE Isabelle
KRATTINGER Claire
LAGERGREN Elisabeth
LEYSS Murielle

LICKER Anne-Marie
MADOURI Lara

MERA Isabel

MICHELI PFUND Anne
MORARD Lisa

NESA BURGENER Elena
OTERO Jessica
PICCAND-TAGLIABUE Muriel
PLARD BENAVENTE Ingrid
PLAUT Michaél

RIGGAZ Florence

RIVIER MAIOLO Ana

02278243 43

022 880 00 44

022 343 32 21

022 792 04 04

076 284 89 12

022 341 48 37

022 752 06 50

022 348 85 27

022910 44 64

076 309 73 91

022 793 31 00

079 506 23 16

022 880 00 44

076 369 82 91

079 377 14 57
078 705 39 09
022 552 29 62
078 262 62 89

076 693 52 57
079 367 69 97
078 228 92 93
079 204 05 10

079 208 38 43
079 658 92 84
078 763 66 17
079 784 20 69
079 230 52 46

079287 71 30

079 512 57 68

078 641 32 56

oui

oui

oui
oui
oui
uniquement
uniquement
oui
uniquement
oui
uniquement
uniquement
oui
oui

oui

uniquement
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1202
1227
1227
1203
1202
1226
1219
1291
1205
1219
1207
1207
1202
1205
1228
1201

Rue de la Servette 67
Rue de la Filature 21
Rue de la Filature 21
Cité-Vieusseux 12
Rue Grand Pré 18
Avenue Tronchet 34
Avenue du Lignon 9
Chemin du Stand 3
Bd Saint-Georges 72

Chemin De Maisonneuve 3

Rue de la Terrassiére 26
Avenue de Chamonix 5
Rue de la Servette 57

Boulevard des Philosophes 23

Ruelle du P'tit Gris 1
Rue Chaponniére 7

ROSELLO MARI Miriam
RUPPRECHT Corinne
RUSSO Ceécile

SALAMIN GAUTHIER Joélle
SARTORIUS Pilar
SARZANO-MARTIN Margaret
SCHNEEBERGER Elisabeth
SCHRIBER Nadége

SELZ Tatiana
SENGDARA-BOURGEADE Anaélle
TIGRETTI Dominique
VAGLIO-AGNES Angélique
VERANNEMAN Catherine
VUILLEUMIER Fabienne
WASEM Prisca

WEISS Simone

022 343 32 21
022 343 32 21
022 3451010

0223494179

022 329 12 12

022 735 87 11
022 557 68 80

022 436 84 04

022 738 30 08

078 306 67 88
078 761 86 61

078 771 20 64
079 383 02 82
079 259 06 02
078 621 26 62
079 342 50 18
076 570 03 22

076 700 96 16
078 73279 00
078 690 72 04
076 223 05 23
079 248 93 11

Uniquement

oui

uniquement
oui

uniquement

oui

oui

Oui

oui

oui

oui
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